
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 

 

2019 m. gruodžio 10 d. 

Kėdainiai 

  Kauno regiono plėtros tarybos posėdis vyks Kėdainių rajono savivaldybės posėdžių salėje 

(J. Basanavičiaus g. 36, II a., Kėdainiai). 

         Registracija 12.30–13.00 val. 

 

 13.00–13.05 Sveikinimo žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 13.05–13.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas 

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė 

2. 13.10–13.40 

 

Regioninės plėtros įstatymo pakeitimo įstatymo projekto 

nuostatos ir naujo laikotarpio regionų plėtros planų rengimas 

Pranešėja – Eglė Šarkauskaitė, Vidaus reikalų ministerijos 

Regioninės politikos grupės patarėja 

3. 13.40–13.50 Dėl Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų 

galimos pertvarkos darbo grupės sudėties atnaujinimo  

Pranešėja – Loreta Veličkaitė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus 

vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas 

4. 13.50–14.00 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į 

profesinio mokymo įstaigų tarybas 

Pranešėja – Loreta Veličkaitė 

5. 14.00–14.05 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Eimanavičiūtė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė  

6.  14.05–14.10 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų keitimo: 

 Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“; 

 Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“. 

Pranešėja – Eglė Eimanavičiūtė 

7.  14.10–15.00 Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių 

stambinimo plano pristatymas 

Pranešėjai – Agnė Kniežaitė-Gofmanė, Aplinkos ministerijos 

Taršos prevencijos politikos grupės vyresnioji patarėja ir Andrius 

Jaržemskis, UAB „Smart Continent LT“ 



2 

 

  Kiti klausimai 

 

  

Tarybos pirmininkė                                                                                   Nijolė Dirginčienė 

 

 


